國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
220 新北市板橋區文化路一段 145 號 13 樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

 函

受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2017 年 5 月 4 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201617271 號

附    件 ：

主    旨 ： 關於國際扶輪基金捐獻 EREY 表彰說明，並鼓勵捐獻達成表彰。

說    明 ：

一、 扶輪基金會為表揚各扶輪社之基金捐獻訂定有表彰制度，其中 Every Rotarian

Every Year（EREY）與往年有所不同，更新更表彰說明如下：

 100% Foundation Giving (百分百基金捐獻社)

說明：每位社友皆有捐獻扶輪基金會，且總額平均達每人 US$100

 100% EREY Sustaining Club(百分百 EREY贊助社)

說明：每位社友皆有捐獻年度基金至少 US$100

二、 本年度各扶輪社之基金捐獻表現傑出，請各社參考以上說明努力達成表彰，以增

本年度之成就。

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地  區  總  監 : 謝木土

tel:(03)9310-867